

Årsredovisning
för
Utbildningskompetens i Mälardalen AB
556875-9848

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Tapper, Styrelseledamot
2025-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Utbildningskompetens i Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 2011-12-13. Bolaget skall tillhandahålla utbildningar inom fallskydd och säkerhet kring byggnadsställningar.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	143	1 085	819	283
Resultat efter finansiella poster	-62	42	-67	-86
Soliditet (%)	95,7	26,1	17,1	22,7

Styrelsen har beslutat lägga verksamheten vilande därav har omsättning sjunkit med 87%

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 222	33 244	89 466
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 244	-33 244	0
Årets resultat			1 421	1 421
Belopp vid årets utgång	50 000	39 466	1 421	90 887

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 466
årets vinst	1 421
	40 887
disponeras så att	
i ny räkning överföres	40 887
	40 887

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		142 876	1 084 692
Övriga rörelseintäkter		-37 808	-17 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		105 068	1 067 644
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 415	-29 980
Övriga externa kostnader		-67 642	-276 324
Personalkostnader	1	-91 978	-715 090
Övriga rörelsekostnader		-1 465	-2 576
Summa rörelsekostnader		-163 500	-1 023 970
Rörelseresultat		-58 432	43 674
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	86
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 812	-1 452
Summa finansiella poster		-3 796	-1 366
Resultat efter finansiella poster		-62 228	42 308
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		65 000	0
Summa bokslutsdispositioner		65 000	0
Resultat före skatt		2 772	42 308
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 351	-9 064
Årets resultat		1 421	33 244

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

2

34 733

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

34 733

0

Summa anläggningstillgångar

34 733

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

130 931

Fordringar hos koncernföretag

55 000

102 108

Övriga fordringar

390

3 187

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

37 808

Summa kortfristiga fordringar

55 390

274 034

Kassa och bank

Kassa och bank

4 850

69 083

Summa kassa och bank

4 850

69 083

Summa omsättningstillgångar

60 240

343 117

SUMMA TILLGÅNGAR

94 973

343 117

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		39 466	6 222
Årets resultat		1 421	33 244
Summa fritt eget kapital		40 887	39 466
Summa eget kapital		90 887	89 466
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	3	0	116 382
Summa långfristiga skulder		0	116 382
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	439
Skatteskulder		4 086	4 620
Övriga skulder		0	52 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	79 798
Summa kortfristiga skulder		4 086	137 269
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		94 973	343 117

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Omklassificeringar	34 733	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 733	0
Utgående redovisat värde	34 733	0

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Varav till koncernbolag	0	116 382
	0	116 382

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Enköping 2025-10-30

Christopher Inerud
Christopher Inerud
Ordförande

Fredrik Tapper
Fredrik Tapper
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Cedra Sverige AB

Robert Nyholm
Robert Nyholm
Auktoriserad revisor
